
 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 
 
 

1 
 

Agli studenti delle classi terze e quarte 
All’Albo online 

Amministrazione trasparente 
Al sito web  

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE STUDENTI delle classi terze e quarte 
della Scuola Secondaria di II grado - Programma ERASMUS+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati 
Settore Scuola-Mobilità di breve periodo (n. 5 gg. più gg. 2 viaggio nell’a.s.2024/2025) partecipati all’avviso 
prot.n. 3404 del 26/02/2025   
 
CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000224501 
OID: E10195071 
CUP: C54C24000040006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la nota di approvazione dell’accreditamento azione KA120 settore scuola, prot. n. 6540 del 21/02/2024; 
 
 VISTA la convenzione AZIONE CHIAVE 1 per il programma ERASMUS+ codice attività 2024-1-IT02KA121-SCH-
000224501 Prot. N. 33445 del 08/07/2024 stipulata tra l’Agenzia Nazionale Erasmus Indire e IIS Genovesi- Da 
Vinci di Salerno; 
 
VISTE le Disposizioni e le Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma ERASMUS+ KA121;  

VISTE le delibere degli OO.CC di approvazione della proposta progettuale; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle mobilità in Europa è necessario il coinvolgimento di alunni e 
docenti dell’Istituto;  

VISTO il PTOF annualità 2024/25;  
 
VISTI i criteri di selezione deliberati dal Collegio dei docenti e dal Consiglio d’Istituto, delibera n.49 del 
24/10/2024;  
 
VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio prot. n. 7310 del 18/07/2024 del finanziamento del Progetto 
ERASMUS PLUS AZIONE KA1- 2024-1-IT02-KA121-SCH-000224501; 
 





 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 
 
 

2 
 

VISTO l’Avviso interno per la selezione di n.15 studenti/esse delle classi terze e quarte dell’IIS Genovesi-da 
Vinci- Programma ERASMUS+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Scuola-Mobilità di breve 
periodo (n. 5 gg. più gg. 2 viaggio nell’a.s.2024/2025) partecipati all’avviso prot.n. 3404 del 26/02/2025; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n° 3860 del 06/03/2025, redatto dalla commissione , 
RIUNITASI CON convocazione prot. n. 3709 del 05-03-2025 

 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per la selezione di n.15 studenti/esse delle 
classi terze e quarte dell’IIS Genovesi-da Vinci- Programma ERASMUS+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti 
Accreditati Settore Scuola-Mobilità di breve periodo (n. 5 gg. più gg. 2 viaggio nell’a.s.2024/2025) partecipati 
all’avviso prot.n. 3404 del 26/02/2025; 

 
ALUNNI PUNTEGGIO PRECEDENZA 

1. IUZZOLINO ANDREA 
CARMELA 

PUNTI 23  
con precedenza 

2. PALUMBO SOPHIA PUNTI 11 con precedenza 
3. ZOUHRI RASHID PUNTI 27 con precedenza 
4. RANIA LORENZA PUNTI 27  
5. BRUNO VIOLA PUNTI 27  
6. GIUGLIANO GRETA PUNTI 27  
7. MAROTTA ERBERTO PUNTI 27  
8. ZOUHRI MARIA PUNTI 25 con precedenza 
9. GALANO ANNA 

PAOLA 
PUNTI 25  

10. ANNECCHIARICO 
SARA 

PUNTI 24  

11. PAPPALARDO 
PIETRO 

PUNTI 24  

12. AIELLO DARIO PUNTI 23 con precedenza 
13. RUGGIERO LUIGI PUNTI 23  
14. PERILLO CHIARA PUNTI 23  
15. D’URSO DARIO PUNTI 23  



 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 
 
 

3 
 

16. ESPOSITO GIUSEPPE 
PIO 

PUNTI 22  

17. PANASCI’ 
RICCARDO 

PUNTI 21  

18. LURGI GIOVANNI 
ANDREA 

PUNTI 20  

19. PUCCI MATTIA PUNTI 19  
20. IZZO ALESSANDRO PUNTI 16  
21. LAMBERTI 

GAETANO 
PUNTI 15  

 

In caso di rinunce si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

Avverso la presente graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di protocollo 
dell’istituto o tramite posta certificata, entro 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

Ai sensi e per effetto dell’art.14 c.7 del DPR n.275/99, la presente graduatoria diviene definitiva decorsi 5 

giorni dalla data odierna. 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lea Celano 

Fto digitalmente ai sensi del CAD  
e normativa correlata 

 
 

 


		2025-03-06T14:29:54+0100
	LEA CELANO




